
Statisztikai adatok az első röpdolgozathoz

Alapadatok  

Dolgozatot 
megírták

Hallgatók 
száma

Valid
Missing

N
9

3443

Statistics

N
10A104-10
10A104-11
Total 34

10
24

KurzuskódKurzuskód

Dolgozatot megírók 
kurzuskódok szerint

Frequency
A
B
C
D
E
F
Total
System
Total

Valid

Missing
 43

9
34

6
6
6
5
5
6

Dolgozatot megírók (dolgozat 
csoportok szerint)

1. oldal



Mátrixműveletek  

MátrixösszeadásKonstansszorzásTranszponálásMátrixszorzás
Valid
Missing
Sum

N

 28303028
1010109
33333334

Feladatokra adott megoldások száma (Sum = jó megoldások száma)

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

20,99
100,079,134

100,082,465,128
17,617,614,06

Mátrixszorzás

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

23,310
100,076,733

100,090,969,830
9,19,17,03

Transzponálás

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

23,310
100,076,733

100,090,969,830
9,19,17,03

Konstansszorzás

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

23,310
100,076,733

100,084,865,128
15,215,211,65

Mátrixösszeadás

2. oldal



Determinánsok  

5×5-ös 
determináns

4×4-es 
determináns

3×3-as 
determináns

2×2-es 
determináns

Valid
Missing
Sum

N

 9192633
19999
24343434

Feladatokra adott megoldások száma (Sum = jó megoldások száma)

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

20,99
100,079,134

100,097,176,733
2,92,92,31

2×2-es determináns

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

20,99
100,079,134

100,076,560,526
23,523,518,68

3×3-as determináns

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

20,99
100,079,134

100,055,944,219
44,144,134,915

4×4-es determináns

Cumulative 
PercentValid PercentPercentFrequency

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total
System
Total

Valid

Missing
 100,043

44,219
100,055,824

100,037,520,99
62,562,534,915

5×5-ös determináns

3. oldal



Crosstabs (összefüggésadatok)  

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Mátrixszorzás

 341024
28820

624

Mátrixszorzás * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Mátrixszorzás

 34666556
28635446
6031110

Mátrixszorzás * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Transzponálás

 331023
30921

312

Transzponálás * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Transzponálás

 33566556
30565545

3001011

Transzponálás * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Konstansszorzás

 331023
30822

321

Konstansszorzás * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Konstansszorzás

 33566556
30565356

3001200

Konstansszorzás * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

4. oldal



10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Mátrixösszeadás

 331023
28721

532

Mátrixösszeadás * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

Mátrixösszeadás

 33566556
28556435

5010121

Mátrixösszeadás * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

2×2-es determináns

 341024
331023
101

2×2-es determináns * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

2×2-es determináns

 34666556
33566556

1100000

2×2-es determináns * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

3×3-as determináns

 341024
26818
826

3×3-as determináns * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

3×3-as determináns

 34666556
26544535

8122021

3×3-as determináns * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

5. oldal



10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

4×4-es determináns

 341024
19415
1569

4×4-es determináns * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

4×4-es determináns

 34666556
19533314
15133242

4×4-es determináns * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

10A104-1110A104-10 Total
 Kurzuskód

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

5×5-ös determináns

 24816
927

1569

5×5-ös determináns * Kurzuskód Crosstabulation

Count

FEDCBA Total
 Dolgozat csoport

Sikertelenül oldotta meg
Sikeresen megoldotta
Total

5×5-ös determináns

 24434445
9211203

15223242

5×5-ös determináns * Dolgozat csoport Crosstabulation

Count

6. oldal


